
    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  41/2009  

       Burmistrza Karczewa 

       z dnia 14 kwietnia 2009 r.  

 

w sprawie powołania pełniącego obowiązki Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Karczewie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t.j. Dz. U z 

2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), oraz § 9 ust. 1 statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Karczewie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/196/2005 Rady 

Miejskiej z dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Karczewie   – zarządzam, co następuje: 

 

 

     § 1 

 

 

1. Z dniem 15 kwietnia 2009 r. powołuję Panią Annę Przeździecką na stanowisko 

pełniącego obowiązki Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie            

w pełnym wymiarze czasu pracy na czas określony do dnia 31.12.2010 roku.               

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1 jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku 

pracy. 

       2. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

 

   § 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

Władysław Dariusz Łokietek 

 

            

 

 


